

Athens County Engineer ATH-MOTOR PAVING 2023 Bid Tabulation - 6/27/2023					Engineer's Estimate		The Shelly Company	
REF NO.	ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
1	405	Emulsion (MC800)	42775	GAL	\$ 3.75	\$ 160,406.25	\$ 3.75	\$ 160,406.25
2	405	No. 57 Limestone	4277	TON	\$ 61.00	\$ 260,897.00	\$ 61.00	\$ 260,897.00
3	405	No. 9 Limestone	285	TON	\$ 61.00	\$ 17,385.00	\$ 60.00	\$ 17,100.00
4	409	Emulsion (AE-90 OR MWS-90)	25665	GAL	\$ 3.50	\$ 89,827.50	\$ 3.40	\$ 87,261.00
5	409	No. 8 Limestone	656	TON	\$ 46.00	\$ 30,176.00	\$ 45.50	\$ 29,848.00
6	103	Premium For Contract Performance Bond And For Payment Bond	1	LS	\$ 3,308.25	\$ 3,308.25	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
7	614	Maintaining Traffic	1	LS	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00
8	624	Mobilization	1	LS	\$ 12,000.00	\$ 12,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
<b>TOTAL PROJECT COST =</b>					<b>\$ 594,000.00</b>			<b>\$ 586,512.25</b>